RD CONGO

Emetteur: Adressé a:

Facture

Réf. : FA2309-133296

Date facturation : 11/09/2023
Date échéance : 12/09/2023
Code client : CU1610-3660

DKT International RD Congo
372, AV. Colonel Mondjiba, C/Ngaliema-Kinshasa
243 Kinshasa 243

Tél.: +243830546000
Email: info@dkt-rdc.org
Web: http://dkt-rdc.org

Kinshasa

ZENUFA CONGO SARL
52, rue Lenine, Moungali, Brazzaville

Montants exprimés en Dollars US

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté | Réduc.

Total HT

PO07 - Miso 200 en vrac (Misoprostol)
Médicament essentiel en santé; reproductive contre les hémorragies.

Notre MISO 200 (Misoprostol 200 mcg) est un produit de haute
qualité; testé et fiable, utilisé; dans la gestion des conditions
obstétriques, gynécologiques et médicales. Ceux-ci incluent
notamment les traitements des hémorragies post-partum (HPP), la
prévention des HPP, les traitements de I'ceuf clair, des myomectomies
ainsi que des césariennes, et les soins de fausse couche ou soins
aprés avortement etc.
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0%

1,00

600

600,00

Conditions de réglement: A réception

Mode de reglement: Espéce

Total
Total
Payé

HT
TTC

Reste a payer

Versements déja effectués

600,00
600,00
600,00

0,00

Reglement

Montant Type

29/05/2024

600,00 Espéce
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