

Réf.: FA2309-133296

Date facturation : 11/09/2023 Date échéance : 12/09/2023 Code client : CU1610-3660

Émetteur:

DKT International RD Congo

372, AV. Colonel Mondjiba, C/Ngaliema-Kinshasa 243 Kinshasa

Tél.: +243830546000 Email: info@dkt-rdc.org Web: http://dkt-rdc.org

Adressé à:

ZENUFA CONGO SARL

52, rue Lenine, Moungali, Brazzaville 243 Kinshasa

	itants expr	exprimés en Dollars US			
Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
P007 - Miso 200 en vrac (Misoprostol) Médicament essentiel en santé; reproductive contre les hémorragies. Notre MISO 200 (Misoprostol 200 mcg) est un produit de haute	0%	1,00	600		600,00
qualité; testé et fiable, utilisé; dans la gestion des conditions obstétriques, gynécologiques et médicales. Ceux-ci incluent notamment les traitements des hémorragies post-partum (HPP), la prévention des HPP, les traitements de l'œuf clair, des myomectomies ainsi que des césariennes, et les soins de fausse couche ou soins après avortement etc.					
P007 - Miso 200 en vrac (Misoprostol) Médicament essentiel en santé; reproductive contre les hémorragies. Notre MISO 200 (Misoprostol 200 mcg) est un produit de haute qualité; testé et fiable, utilisé; dans la gestion des conditions obstétriques, gynécologiques et médicales. Ceux-ci incluent notamment les traitements des hémorragies post-partum (HPP), la prévention des HPP, les traitements de l'œuf clair, des myomectomies ainsi que des césariennes, et les soins de fausse couche ou soins après avortement etc.	0%	1,00	50	Offert	0,00

Conditions de règlement:

A réception

Mode de règlement:

Espèce

Total HT 600,00 **Total TTC** 600,00 Payé 600,00 0,00 Reste à payer

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num	
29/05/2024	600.00	Espèce		